
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr /24 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 28 listopada 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 363 339 777,19 325 000 841,74 106 767 389,00 9 499 136,00 75 982 609,00 45 238 642,60 87 513 065,14 39 000 000,00 38 338 935,45 6 020 353,00 32 283 582,45

2025 336 650 340,28 314 172 133,97 105 061 913,00 11 012 089,00 79 539 396,00 29 598 166,97 88 960 569,00 41 681 000,00 22 478 206,31 2 000 000,00 20 448 206,31

2026 335 947 554,02 330 727 646,00 112 420 071,00 12 573 706,00 83 131 805,00 30 321 718,00 92 280 346,00 43 535 111,00 5 219 908,02 2 000 000,00 3 189 908,02

2027 344 447 232,00 342 917 232,00 118 041 075,00 13 202 391,00 86 833 395,00 30 613 016,00 94 227 355,00 44 673 489,00 1 530 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 353 639 843,00 352 609 843,00 121 346 224,00 13 572 058,00 89 009 930,00 31 378 342,00 97 303 289,00 45 840 326,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 362 236 168,00 361 206 168,00 124 501 226,00 13 924 932,00 91 087 589,00 32 162 800,00 99 529 621,00 47 036 334,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 371 088 822,00 370 058 822,00 127 613 757,00 14 273 055,00 93 137 278,00 32 966 870,00 102 067 862,00 48 262 242,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 379 936 868,00 378 906 868,00 130 676 487,00 14 615 608,00 95 154 173,00 33 791 042,00 104 669 558,00 49 518 799,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 388 769 348,00 387 739 348,00 133 682 046,00 14 951 767,00 97 133 419,00 34 635 818,00 107 336 298,00 50 806 769,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 397 811 997,00 396 781 997,00 136 756 733,00 15 295 658,00 99 158 188,00 35 501 714,00 110 069 704,00 52 126 938,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 407 069 826,00 406 039 826,00 139 902 138,00 15 647 458,00 101 229 526,00 36 389 257,00 112 871 447,00 53 480 111,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 416 547 963,00 415 517 963,00 143 119 887,00 16 007 350,00 103 348 505,00 37 298 988,00 115 743 233,00 54 867 114,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 368 561 251,75 324 038 222,46 169 798 207,22 0,00 0,00 2 512 446,00 0,00 0,00 44 523 029,29 44 523 029,290,00 836 575,00

2025 342 642 340,28 308 412 004,97 168 936 622,00 0,00 0,00 2 938 104,00 0,00 0,00 34 230 335,31 34 230 335,310,00 398 343,00

2026 331 039 554,02 315 465 685,00 173 739 657,00 0,00 0,00 2 851 583,00 0,00 0,00 15 573 869,02 15 573 869,020,00 1 044 279,00

2027 339 701 232,00 322 683 083,00 177 733 149,00 0,00 0,00 2 570 858,00 0,00 0,00 17 018 149,00 17 018 149,000,00 13 627 577,00

2028 348 569 843,00 331 547 659,00 181 826 477,00 0,00 0,00 2 289 701,00 0,00 0,00 17 022 184,00 17 022 184,000,00 15 276 037,00

2029 357 168 168,00 340 108 852,00 186 022 139,00 0,00 0,00 1 992 443,00 0,00 0,00 17 059 316,00 17 059 316,000,00 37 189,00

2030 365 960 822,00 348 871 573,00 190 322 693,00 0,00 0,00 1 684 776,00 0,00 0,00 17 089 249,00 17 089 249,000,00 0,00

2031 374 808 868,00 356 840 862,00 194 730 760,00 0,00 0,00 1 375 621,00 0,00 0,00 17 968 006,00 17 968 006,000,00 0,00

2032 383 618 044,00 365 521 884,00 199 249 029,00 0,00 0,00 1 042 112,00 0,00 0,00 18 096 160,00 18 096 160,000,00 0,00

2033 392 659 197,00 374 419 931,00 203 880 255,00 0,00 0,00 774 730,00 0,00 0,00 18 239 266,00 18 239 266,000,00 0,00

2034 401 917 026,00 383 540 429,00 208 627 261,00 0,00 0,00 470 715,00 0,00 0,00 18 376 597,00 18 376 597,000,00 0,00

2035 411 335 563,00 392 888 940,00 213 492 943,00 0,00 0,00 165 060,00 0,00 0,00 18 446 623,00 18 446 623,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 221 474,56 0,00 15 145 474,56 14 000 000,00 4 076 000,00 1 145 474,56 1 145 474,56 0,00 0,00

2025 -5 992 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 5 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 908 000,00 4 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 746 000,00 4 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 070 000,00 5 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 068 000,00 5 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 151 304,00 5 151 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 152 800,00 5 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 152 800,00 5 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 212 400,00 5 212 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 924 000,00 9 924 000,00 4 932 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 908 000,00 4 908 000,00 799 417,31 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746 000,00 4 746 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070 000,00 5 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068 000,00 5 068 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 000,00 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 151 304,00 5 151 304,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 800,00 5 152 800,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 800,00 5 152 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 212 400,00 5 212 400,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 4 932 000,00 0,00 0,00 4 932 000,00 0,00 44 725 304,00 0,00 962 619,28 2 108 093,840,00

2025 x x x x 0,00 50 717 304,00 0,00 5 760 129,00 5 760 129,000,00

2026 x x x x 0,00 45 809 304,00 0,00 15 261 961,00 15 261 961,00799 417,31

2027 x x x x 0,00 41 063 304,00 0,00 20 234 149,00 20 234 149,000,00

2028 x x x x 0,00 35 993 304,00 0,00 21 062 184,00 21 062 184,000,00

2029 x x x x 0,00 30 925 304,00 0,00 21 097 316,00 21 097 316,000,00

2030 x x x x 0,00 25 797 304,00 0,00 21 187 249,00 21 187 249,000,00

2031 x x x x 0,00 20 669 304,00 0,00 22 066 006,00 22 066 006,000,00

2032 x x x x 0,00 15 518 000,00 0,00 22 217 464,00 22 217 464,000,00

2033 x x x x 0,00 10 365 200,00 0,00 22 362 066,00 22 362 066,000,00

2034 x x x x 0,00 5 212 400,00 0,00 22 499 397,00 22 499 397,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 629 023,00 22 629 023,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,68% 1,23% 11,06% 11,62% TAK TAK3,38%

2025 1,04% 3,06% 9,64% 10,21% TAK TAKx

2026 2,32% 6,04% 4,91% 5,48% TAK TAKx

2027 2,34% 7,30% 4,76% 5,34% TAK TAKx

2028 2,29% 7,27% 5,13% 5,70% TAK TAKx

2029 2,15% 7,02% 4,09% 4,66% TAK TAKx

2030 2,02% 6,79% 4,48% 5,06% TAK TAKx

2031 1,88% 6,79% 5,53% 5,53% TAK TAKx

2032 1,75% 6,59% 6,32% 6,32% TAK TAKx

2033 1,64% 6,40% 6,83% 6,83% TAK TAKx

2034 1,52% 6,21% 6,88% 6,88% TAK TAKx

2035 1,42% 6,03% 6,72% 6,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 468 262,00 444 790,00 398 007,58 1 440 435,77 1 440 435,77 1 399 646,81 449 752,00 406 280,00 339 029,91

2025 452 520,00 452 520,00 404 924,56 254 931,02 254 931,02 214 142,06 475 320,00 475 320,00 404 924,56

2026 455 360,00 455 360,00 407 465,84 339 908,02 339 908,02 285 522,73 478 160,00 478 160,00 407 465,84

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 849 000,00 849 000,00 538 640,23 43 600 995,75 9 101 494,00 34 499 501,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 097,56 100 097,56 72 403,90 39 461 088,35 9 082 073,00 30 379 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 800,01 51 800,01 32 899,32 13 103 058,01 9 001 979,00 4 101 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 25 345 815,00 8 718 238,00 16 627 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 24 193 555,00 8 917 518,00 15 276 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 37 189,00 0,00 37 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 9 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 799 417,31 0,00

2027 4 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 771 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 772 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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